01 - tubete 165 mm (roscável) 

HIFERSANE UND 625 79,00 49.375,00 

7 
TUBO PEAD 20 X 2,3 PN 10 DE 80 PR 
NBR 15561 - RL 100M 

POLIERG MT 6250 3,99 24.937,50 

8 UNIÃO PP 20 HIFERSANE UND 62 2,95 182,90 

O valor estimado deste Termo Aditivo é de R$ 74.495,40 (setenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e cinco 
reais e quarenta centavos).  

Juazeiro – BA, 18 de novembro de 2022. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74B385C6C485B777D0837E0B63C7FAEA

[...]

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE 
JUAZEIRO/BA; 

CONTRATADO: PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI 

OBJETO DO TERMO ADITIVO:   

Aumento quantitativo de 25,00% na aquisição de materiais diversos na forma abaixo descrita: 

O valor estimado deste Termo Aditivo é de R$ 37.715,24 (trinta e sete mil, setecentos e quinze reais e vinte e 
quatro centavos).  

Juazeiro – BA, 18 de novembro de 2022. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74B385C6C485B777D0837E0B63C7FAEA